Fecha de  Codigo    Numero de
Tipo Operacion Operacion Comprobante   Base Imponible Alicuota Importe Retenido
-------------------------------------------------------------------------------
FC   10/06/2025 00001   00003-00174512   3.593.091,00   1,10%         39.524,00

Son PESOS 39.524,00 : TREINTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS
 VEINTICUATRO CON 00/100

POR REMOTTI S.A. ........................
                                                         Daniela Belen Araya